
operativní leasing

MG ZS Emotion

Better with every move.

 Sériová výbava
●  Metalický lak v hodnotě 15 000 Kč
●  Přední Bi-LED světlomety
●  Zadní parkovací senzory, Tempomat, 
●  Digitální klimatizace, Navigace, 

mlhová světla
●  Sedadla ze syntetické kůže
●  Podpora Apple CarPlay™ a Android 

Auto™
●  17“ slitinová kola

 Parametry OL
●  24 měsíců / 40 000 km nájezd
●  Servis
●  Povinné ručení
●  Havarijní pojištění s 10 % spoluúčastí
●  Pojištění skel

Leasingové splátky jsou určené pro podnikatele 
a ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Uvedená splátka 
je kalkulovaná na 24 měsíců s nájezdem 40 000 km vč. 
servisních služeb. Pro další informace či úpravu na-
bídky pro spotřebitele dle Vašich požadavků kontak-
tujte svého prodejce. Akční nabídka platí do vyhlášení 
nových ceníkových cen a není závaznou nabídkou na 
uzavření smlouvy. Vyobrazené modely slouží pouze 
k ilustrativním účelům. Poskytovatelem operativního 
leasingu je společnost Ayvens s.r.o.

Splátka již od 

5 990  
Kč bez DPH

Ayvens Call centrum (Po–Pá: 9–17 hod.):  
+420 955 525 000
E-mail pro dotazy: infocz@ayvens.com
Webová adresa:  www.ayvens.cz

MG ZS Emotion 1.5 DVVT, 78 kW/ 106 k, 5st. manuál


